
 Mistrzostwa Dolnego Śląska U18 i U20 2022 Eliminacje sztafet U18 
 JELENIA GÓRA, 15.05.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 

 FINAŁ +1.8  M/S 14:16 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 10.98  PB    
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 11.04  SB    
 3 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 11.17      
 4 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.40      
 5 STEFAŃSKI Filip 04-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.10      
 6 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 13.03      
 KIERSKI Kacper 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS DNS      

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3 -0.3  M/S 13:03 

 1 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.49  PB PK 
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 10.68 PK 
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.70 PK 
 4 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.85 PK 
 5 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.13 q PB    
 6 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.17 PK 
 7 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 11.21 q     

 Bieg 2/ 3 +0.9  M/S 13:06 

 1 MACIĄG Radosław 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław DS 11.08  PB PK 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.26  PB    PK 
 3 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 11.44 q     
 4 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 11.49  SB    PK 
 5 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.57      PK 
 6 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.60 q PB    
 7 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 11.78  SB    PK 

 Bieg 3/ 3 +1.4  M/S 13:09 

 1 KULON Kacper 04-06-20 WLKS Wrocław DS 11.82 q PB    
 2 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 11.89 q PB    
 3 KIERSKI Kacper 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 11.91  PB    PK 
 4 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 11.99 q     
 5 STEFAŃSKI Filip 04-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.07 q PB    
 6 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 12.94  PB    

100 metrów M U18 

 FINAŁ +1.5  M/S 14:20 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.16      
 2 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.60  =PB    
 3 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 11.94      
 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS DNS      
 KOKOSZYŃSKI Aleksander 06-09-23 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +4.0  M/S 13:12 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 11.08 q     
 2 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.10 q     
 3 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Żary LB 11.23      PK 
 4 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 11.46      PK 
 5 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.60 q     
 6 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 11.77 q     

 Bieg 2/ 2 +1.0  M/S 13:17 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 11.67  PB    PK 
 2 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 11.77 q PB    
 3 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.78      PK 
 4 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 11.79  PB    PK 
 5 KOKOSZYŃSKI Aleksander 06-09-23 MKS Osa Zgorzelec DS 12.80 q     

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3 +2.3  M/S 16:38 

 1 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 20.73      PK 
 2 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 21.26      
 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 21.42      PK 
 4 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 21.67      PK 

 Bieg 2/ 3 +1.8  M/S 16:38 

 1 MACIĄG Radosław 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław DS 21.84  PB    PK 
 2 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 22.87      PK 
 3 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.27      PK 
 4 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 23.73  PB    PK 

 Bieg 3/ 3 +3.3  M/S 16:41 

 1 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.44      
 2 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 24.25      



 3 KIERSKI Kacper 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 24.37      PK 
 4 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 26.85      

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +1.9  M/S 16:29 

 1 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.21  PB    
 2 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 23.74  PB    
 3 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 24.02  PB    PK 
 4 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 24.34  PB    

 Bieg 2/ 2 +1.9  M/S 16:29 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 22.87      PK 
 2 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.22      PK 

400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   14:47 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 49.57  PB    PK 
 2 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 50.50      PK 
 3 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 50.67  PB    
 4 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 51.05  PB    
 5 WÓJCIK Oskar 04-07-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.11  PB    

 Bieg 2/ 2   14:49 

 1 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 51.92  PB    
 2 POLAK Bartosz 03-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 52.81  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 53.44  PB    
 4 BIAŁEK Kacper 04-11-15 GKS Start Długołęka DS 54.76  PB    

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2   14:53 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 49.06  PB    
 2 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 49.35  PB    
 3 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 51.24      
 4 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 54.85      PK 

 Bieg 2/ 2   14:53 

 1 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 53.53      
 2 STRZYGOCKI Kacper 06-06-20 MLKS Agros Żary LB 56.18      PK 
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 56.39  PB    

800 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   15:01 

 1 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary LB 1:58.99  PB    PK 
 2 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 Akademia Biegowa Żary LB 2:00.78  PB    PK 
 3 MALIK Jakub 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław DS 2:06.46      PK 
 4 BONDROW Hubert 04-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:11.73      
 5 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 2:12.97      PK 
 6 KONSUR Wiktor 04-03-07 MKS Osa Zgorzelec DS 2:15.96      
 RYMUT Konrad 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF      
 Międzyczasy 
 400m 15:07:25.97 

800 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   15:01 

 1 BURKHOVYCH Bohdan 05-04-27 MKS Osa Zgorzelec DS 1:59.56  PB    
 2 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:59.68  PB    PK 
 3 SKORUPIŃSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:04.74  PB    
 4 KOŁODZIEJ Mikołaj 06-03-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:15.05      
 5 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:17.87      
 6 DAWISKIBA Maciej 05-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 2:20.99  PB    

1500 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   16:57 

 1 MIREK Michał 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec DS 4:13.68      
 2 JAGUCAK Mikołaj 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec DS 4:17.25      
 3 SKOWRON Michał 98-09-05 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:25.52      PK 
 4 WALOSZCZYK Dominik 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:36.92      
 5 KISSLER Wojciech 04-06-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:52.20      
 6 KOCHMAN Adrian 05-08-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:11.76      
 7 GIBA Dawid 06-03-09 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:13.93      
 Międzyczasy 
 800m 16:57:28.28 

  

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:50 

 1 BĄK Michał 05-05-10 KRT Jelenia Góra DS 10:06.59      
 2 SZPARGAŁA Bartłomiej 03-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 10:07.89      
 3 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10:23.53      PK 
 4 KIENDYŚ Wiktor 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10:41.54      PK 
 Międzyczasy 
 2000m 17:10:18.59 



110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -0.8  M/S 12:16 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 13.67  PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.48  PB    
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 15.24      
 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.8  M/S 12:31 

 3 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 14.49      
 5 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 17.64      
 6 POPRAWSKI Michał 05-05-14 MKS Piast Głogów DS 18.50      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   13:49 
 1 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 59.51      
 2 BAŁDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 61.42      
 3 POPRAWSKI Michał 05-05-14 MKS Piast Głogów DS 64.59      

400 metrów ppł M U20 (91,4) 

 Bieg 1/ 1   13:44 

 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 53.42      PK 
 2 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KS AZS AWF Wrocław DS 55.61      PK 
 3 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 57.05      
 4 SOBCZAK Kacper 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 59.10      PK 

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   17:28 

 1 MKS MOS Wrocław DS 45.43      
 303 Gabriel STOPA 06-11-07 
 306 Mateusz DIDYK 05-06-10 
 751 Jakub SZARAPO 06-02-13 
 308 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 
 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
 521 Tobiasz BUTRA 05-06-29 
 607 Aleksander KOKOSZYŃSKI 06-09-23 
 708 Maciej KOBIELSKI 06-09-15 
 697 Robert STRANKOWSKI 06-09-02 
 GKS Start Długołęka DS DNF      
 9 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 
 41 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 
 133 Miłosz SKORUCH 06-05-11 
 35 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 
4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   17:32 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 45.09      
 528 Patryk LINIEWICZ 04-06-15 
 660 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 
 663 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 
 532 Aleksander UZAREK 03-07-04 
 2 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 47.80      
 960 Filip STEFAŃSKI 04-09-17 
 991 Marcin ZDUNEK 03-08-14 
 951 Dawid PIĘTA 04-05-03 
 965 Wojciech KISSLER 04-06-22 
 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 4 Radosław MACIĄG 99-12-14 
 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 
 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 
 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 
4x400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   18:23 

 1 MKS MOS Wrocław DS 3:32.37 
 750 Karol JASIŃSKI 03-05-18 
 77 Mikołaj SZULC 04-01-20 
 363 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 
 707 Adam KADYŁO 03-07-07 
 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF 
 992 Dawid KAŁWIŃSKI 03-04-22 
 965 Wojciech KISSLER 04-06-22 
 951 Dawid PIĘTA 04-05-03 
 991 Marcin ZDUNEK 03-08-14 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.24 PK 

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 13.59 x x 14.24 13.99 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:10 



 1 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 13.48 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79 PB  
 3 LORENC Eryk 04-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.11 PB  

 I II III IV V VI 
 FIGAS Bartłomiej x 12.93 x 13.48 x 13.32 

 WOJCIECHOWSKI Maciej 12.57 12.28 11.97 12.79 12.53 12.42 

 LORENC Eryk 9.13 11.01 10.83 11.11 10.96 10.20 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 17.21  PB    
 2 KOBIELSKI Maciej 06-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 11.25  PB    
 3 KOZIOŁ Karol 06-07-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.22  PB    
 4 BOROWIEC Hubert 06-08-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.82      

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 15.48 16.57 17.21 15.76 16.74 17.14 

 KOBIELSKI Maciej 9.31 10.54 11.25 10.07 10.06 x 

 KOZIOŁ Karol 10.36 11.22 10.97 10.68 10.87 11.01 

 BOROWIEC Hubert 7.69 7.62 7.51 7.82 7.50 7.07 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 19:00 

 1 MATUSIAK Mikołaj 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra DS 52.80 PB  
 2 PAPROCKI Szymon 06-09-05 MKS Osa Zgorzelec DS 45.58 PB  
 3 KOKOSZYŃSKI Aleksander 06-09-23 MKS Osa Zgorzelec DS 39.44 
 4 KAMIŃSKI Mateusz 05-02-03 MKS Osa Zgorzelec DS 37.56 PB  
 5 KWIATKOWSKI Bartosz 06-05-22 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.22 
 6 OTULAKOWSKI Sebastian 05-09-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 28.94 PB  
 7 MORACZEWSKI Dominik 05-03-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 21.97 
 8 MARCINKOWSKI Jakub 06-03-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.90 
 I II III IV V VI 
 MATUSIAK Mikołaj 51.62 48.29 52.80 47.84 49.11 52.27 

 PAPROCKI Szymon x 36.92 42.63 37.21 42.51 45.58 

 KOKOSZYŃSKI Aleksander 39.44 37.36 35.42 32.49 38.69 34.96 

 KAMIŃSKI Mateusz x x x 28.98 37.56 35.67 

 KWIATKOWSKI Bartosz x 29.22 28.63 x 28.11 x 

 OTULAKOWSKI Sebastian 20.96 28.94 28.00 x x x 

 MORACZEWSKI Dominik 18.21 17.00 x 21.97 17.85 x 

 MARCINKOWSKI Jakub 20.51 12.05 17.87 20.22 20.85 20.90 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 19:00 

 1 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 63.38 PB  PK 
 2 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 57.65 PK 
 3 OTOLIŃSKI Maciej 03-04-30 MLKS Echo Twardogóra DS 49.59 
 4 CHORZĘPA Paweł 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 36.72 
 5 PIĘTA Dawid 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 32.67 
 6 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.62 

 I II III IV V VI 
 WISEŁKA Łukasz 52.91 x 63.38 

 CHUDZIK Sebastian 55.08 57.65 x 

 OTOLIŃSKI Maciej 49.59 46.90 47.43 48.57 48.67 46.07 

 CHORZĘPA Paweł 35.29 32.07 33.15 34.33 34.82 36.72 

 PIĘTA Dawid x 25.92 32.67 28.33 - - 

 BURNIAK Filip 27.44 26.14 x 26.80 24.62 30.62 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.27 PK 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 39.83 PB  
 3 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.84 PB  
 4 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 36.54 
 5 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 32.79 
 I II III IV V VI 
 LEWKOWICZ Wojciech 49.67 x 50.43 51.84 53.27 x 



 PRZYBYLSKI Oliwier 36.73 38.93 39.83 x 37.24 37.87 

 WOJCIECHOWSKI Maciej 37.50 x 37.37 x x 38.84 

 LINIEWICZ Patryk 36.54 x x 32.20 x x 

 FIGAS Bartłomiej 31.44 x x x 32.79 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 45.88 PK 
 2 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.64 
 3 ROZMYSŁOWICZ Karol 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec DS 41.11 PB  
 4 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.91 

 I II III IV V VI 
 KARCZEWSKI Dylan 41.12 x 41.13 x 45.18 45.88 

 KUCZAJ Kacper x x 43.64 x 41.22 x 

 ROZMYSŁOWICZ Karol 28.28 34.31 31.29 37.52 37.02 41.11 

 PSIUCH Oliwier 25.30 25.31 x 26.45 x 26.91 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.01  PB    PK 

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 38.44 36.03 42.01 x x x 

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 15:00 

 1 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 2.02 PB  
 2 PASTUSZKA Eryk 01-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1.94 PK 
 3 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.85 =PB  
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 1.85 PB  
 5 SZAL Szymon 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.65 

 160 165 170 175 180 185 188 191 194 197 200 202 204 
 JAROSZ Szymon - - - - o o o o o o o o xxx 

 PASTUSZKA Eryk - - - - o o o xo xo xxx 

 ROMANOWSKI Filip - - o o xo o xxx 

 CHAMIOŁO Daniel o o o o o xxo xxx 

 SZAL Szymon o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.77  PB    
 2 GRZYWACZ Jakub 03-07-30 MKS Osa Zgorzelec DS 40.86      
 3 LORENC Eryk 04-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.93  PB    

 I II III IV V VI 
 BURNIAK Filip 40.06 43.77 x 43.55 41.14 42.83 

 GRZYWACZ Jakub x 36.18 36.29 40.17 x 40.86 

 LORENC Eryk x x x 21.78 30.93 29.13 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 ROZMYSŁOWICZ Karol 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec DS 51.74 
 2 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.03 PB  
 3 KOBIELSKI Maciej 06-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 41.09 
 4 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.86 
 5 BONK Michał 07-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.39 
 6 KOZIOŁ Karol 06-07-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.53 PB  
 7 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 29.84 PB  
 8 BORODACZ Piotr 07-07-06 MKS Osa Zgorzelec DS 23.31 

 I II III IV V VI 
 ROZMYSŁOWICZ Karol x x 50.50 44.47 42.49 51.74 

 PSIUCH Oliwier 44.84 45.67 x 47.68 48.03 46.76 

 KOBIELSKI Maciej 39.79 x 29.94 x 41.09 40.75 

 KUPCZAK Mateusz x 38.18 x x 38.86 x 

 BONK Michał 37.39 x x 37.22 x 35.86 

 KOZIOŁ Karol x x 27.86 x x 31.53 



 BIELAK Piotr 27.23 28.79 29.84 x 28.94 28.81 

 BORODACZ Piotr x x 20.02 20.65 23.31 22.64 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 15:00 

 1 BUTRA Tobiasz 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec DS 1.85 
 2 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 1.75   
 3 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.75 

 160 165 170 175 180 185 188 191 
 BUTRA Tobiasz - - - - o xxo xxr 

 DIALLO Amadou o o o o xxx 

 REBEJKO Mateusz - xo o xo xxx 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 16:20 

 1 BUTRA Tobiasz 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec DS 6.33 +0.7 
 2 BRZYSKI Borys 06-05-22 MLKS Sokół Lubin DS 6.09 PB  +0.9 
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.98 PB  +1.2 
 4 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.91 +0.9 
 5 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.82 PB  +1.9 
 6 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 5.78 +0.5 

 I II III IV V VI 
 BUTRA Tobiasz 6.18 6.12 6.33 x 6.00 6.00 
 +1.2 +1.0 +0.7 +2.0 +1.1 +0.7 
 BRZYSKI Borys 6.09 5.62 5.51 x 5.82 r 
 +0.9 +1.8 -0.8 +1.6 +1.3 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.42 5.73 5.81 5.98 x 5.97 
 +0.5 +2.3 +0.6 +1.2 +0.7 -0.8 
 KAŁWA Adam 5.72 x 5.73 x x 5.91 
 +0.5 +2.2 +1.1 -0.6 +0.9 +0.9 
 LEWANDOWSKI Jonasz x 5.48 5.25 5.53 5.73 5.82 
 +1.4 +1.9 -0.5 +1.1 +1.1 +1.9 
 SKRZEK Bartłomiej 5.78 5.59 5.56 5.64 x x 
 +0.5 +1.3 -0.5 +0.9 +0.9 +1.7 
Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 15:50 

 1 ŻYŁA Rafał 02-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 4.50 PB  PK 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 MKS MOS Wrocław DS 4.40 PB  
 3 KORCZYŃSKI Tymon 04-02-18 MKS MOS Wrocław DS 3.80 PB  
 4 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 3.10 
 5 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.10 
 NAWOCKI Paweł 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS NM PK 
 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS NM PK 

 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 
 ŻYŁA Rafał - - - - - - - - - - xo - xo xo o xxo xxx 

 BRZEZIŃSKI Artur - - - - - - - - o - o o o o xxo xxx 

 KORCZYŃSKI Tymon - - o - o - o o o xxx 

 MIŚKÓW Kasjan o o xxx 

 LINIEWICZ Patryk o xo xxx 

 PEITLER Antoni - - - - - - - - - - xxx 

 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - - - - - - xxx 

Skok o tyczce M U18 

 FINAŁ 15:50 

 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 3.70 PB  PK 
 2 BIELAWSKI Wojciech 06-01-25 MKS MOS Wrocław DS 3.10 
 3 KAMIŃSKI Mateusz 05-02-03 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 SB  

 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 
 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - - - - - - xo - o - xo o xxx 

 BIELAWSKI Wojciech xxo o xo o o xxo xxx 

 KAMIŃSKI Mateusz o - o xxo xxo xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 16:20 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 7.29 PB  +1.2 
 2 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 6.54 +0.5 PK 
 3 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.52 +2.5 
 4 STELMASIK Krzysztof 03-02-05 WLKS Wrocław DS 6.06 +1.0 
 5 WOŁYŃSKI Tomasz 04-04-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5.91 PB  +2.0 
 6 SZAL Szymon 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.75 +0.9 



 I II III IV V VI 
 WOLIŃSKI Stanisław 7.01 7.29 r 
 +1.0 +1.2 
 OLSZEWSKI Adrian x 6.41 6.54 r 
 +1.5 -0.8 +0.5 
 JAROSZ Szymon 6.52 6.29 6.10 - x r 
 +2.5 +1.6 -2.0 +1.9 
 STELMASIK Krzysztof 6.04 6.06 x x x x 
 +0.9 +1.0 +0.7 +1.2 +1.6 +1.1 
 WOŁYŃSKI Tomasz x 5.91 5.86 5.69 r 
 +1.1 +2.0 +1.3 +1.4 
 SZAL Szymon 5.75 4.85 5.51 5.55 r 
 +0.9 +1.4 +2.0 +0.6 
Trójskok M U18 

 FINAŁ 13:55 

 1 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.58 +1.3 
 2 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.49 +1.0 
 3 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 11.88 PB  +2.1 
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.75 +2.3 

 I II III IV V VI 
 LEWANDOWSKI Jonasz 12.24 12.42 12.15 x 12.25 12.58 
 +2.1 +2.0 -1.1 +2.1 -0.8 +1.3 
 KAŁWA Adam 12.28 12.49 r 
 -0.5 +1.0 - 
 SKRZEK Bartłomiej x x 11.05 11.71 11.25 11.88 
 +2.1 +2.1 +2.3 +2.1 -0.9 +2.1 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 11.75 11.74 x x 11.53 11.54 
 +2.3 -0.6 +2.1 +3.1 +0.9 -0.5 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 13:55 

 1 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 14.15 PB  -0.8 PK 
 2 STELMASIK Krzysztof 03-02-05 WLKS Wrocław DS 13.41 +1.3 
 3 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 13.16 +1.0 
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 13.09 +1.5 
 5 SOBCZYŃSKI Igor 04-03-17 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.91 PB  +1.7 PK 
 I II III IV V VI 
 OLSZEWSKI Adrian x 13.66 14.03 13.82 14.15 x 
 +1.5 +1.6 +0.6 +0.7 -0.8 -0.8 
 STELMASIK Krzysztof 13.41 13.23 13.18 13.14 13.06 x 
 +1.3 +1.0 +1.0 -1.6 +1.4 -0.5 
 CIEŚLAK Szymon 13.16 x r 
 +1.0 +1.8 
 CHAMIOŁO Daniel 13.09 13.00 12.91 13.08 r - 
 +1.5 +1.9 -0.6 +3.2 
 SOBCZYŃSKI Igor 11.24 11.37 11.91 11.90 11.80 11.75 
 +2.0 +1.2 +1.7 +2.5 -0.9 +2.0 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   15:40 

 1 BURZYŃSKI Piotr 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:03.44 
 2 KOWALSKI Jakub 07-07-30 MLKS Agros Żary LB 3:10.24 PK 
 3 KAPSZEWICZ Paweł 07-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3:13.64 
 4 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 3:13.91 
 5 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:16.67 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 FINAŁ +0.1  M/S 14:10 

 1 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 12.57      
 2 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.65      
 3 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.84      
 4 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.85      
 5 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.87      
 6 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 13.16      
 7 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 13.41      

100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 4 +2.9  M/S 12:39 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.05 PK 
 2 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.40 q     
 3 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 12.49 q     
 4 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.66 q     
 5 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 12.68      PK 
 6 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.69 q     
 7 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.74 q     

 Bieg 2/ 4 +0.5  M/S 12:43 

 1 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 12.99  PB    PK 
 2 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.01      PK 
 3 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.12 q     
 4 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 13.19 q PB    
 5 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 13.50      PK 
 6 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.53      

 Bieg 3/ 4 +0.4  M/S 12:46 

 1 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.42  PB    PK 
 2 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 13.48 q PB    
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.75      PK 



 4 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 13.76      PK 
 5 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 13.88      PK 
 6 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 13.90  PB    
 7 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.98  PB    
 8 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 14.03  PB    PK 

 Bieg 4/ 4 -2.1  M/S 12:49 

 1 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.87      PK 
 2 MAZUR Amelia 05-01-29 MLKS Sokół Lubin DS 14.27      
 3 TRZEPIZUR Julia 06-11-22 MKS MOS Wrocław DS 14.32      
 4 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.69      PK 
 5 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.87      PK 
 6 KUŚ Adriana 06-10-12 ULKS Muflon Bielawa DS 14.96      
 7 SIERADZKA Antonina 06-07-06 MKS Osa Zgorzelec DS 15.39      

100 metrów K U20 

 FINAŁ +2.3  M/S 14:06 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.71      
 2 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 11.89      
 3 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.25      
 4 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 12.70      
 5 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 13.00      
 6 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 13.09      
 7 DOMANIECKA Zofia 04-11-17 MLKS Sokół Lubin DS 13.27      

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2 -0.5  M/S 12:31 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.86 q     
 2 GĄSIOR Adriana 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.93 
 3 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 12.24 q     
 4 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.52 q     
 5 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 12.96 q     
 6 ZAJĄC Magdalena 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław DS 13.08 
 7 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 13.20 q     

 Bieg 2/ 2 +0.1  M/S 12:34 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 12.00  SB    
 2 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.90      PK 
 3 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 13.25 q     
 4 DOMANIECKA Zofia 04-11-17 MLKS Sokół Lubin DS 13.25 q     
 5 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 13.33 q PB    
 6 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.60      
 7 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 13.87      

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4 -0.7  M/S 15:58 
 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.73      
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.27  PB    PK 
 3 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 26.61  PB    
 4 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.77  SB    
 5 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 27.01  PB    PK 
 6 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.44  SB    

 Bieg 2/ 4 -1.2  M/S 16:01 

 1 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 26.95  PB    
 2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.59  PB    PK 
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 27.80  PB    
 4 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.21  PB    PK 
 5 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 28.82  PB    

 Bieg 3/ 4 +0.1  M/S 16:05 

 1 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 28.38  PB    
 2 SADOWSKA Wiktoria 05-07-19 MLKS Echo Twardogóra DS 28.53  PB    
 3 TRZEPIZUR Julia 06-11-22 MKS MOS Wrocław DS 29.00  PB    
 4 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.12  PB    
 5 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 29.67  PB    PK 
 6 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.91  PB    PK 

 Bieg 4/ 4 +0.2  M/S 16:08 

 1 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 28.43      PK 
 2 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 28.83      PK 
 3 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.15      PK 
 4 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.92      PK 
 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS DNF      PK 

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3 +1.1  M/S 16:11 

 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 24.19  PB    
 2 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 24.35  PB    
 3 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 24.92      
 4 ZAJĄC Magdalena 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław DS 25.99  SB    PK 

 Bieg 2/ 3 +1.2  M/S 16:14 

 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.51      
 2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.87  PB    
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 25.89      
 4 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 27.46  SB    



 Bieg 3/ 3 +0.1  M/S 16:17 

 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 24.17      PK 
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.59      PK 
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.98  SB    PK 
 4 JANIK Michalina 00-10-14 GKS Start Długołęka DS 26.98      PK 
 BRZĘK Paulina 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      PK 

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3   14:35 

 1 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 59.99  PB    PK 
 2 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 60.21  PB    
 3 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 60.84  PB    PK 
 4 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 61.26  PB    
 5 BUK Matylda 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 62.38      

 Bieg 2/ 3   14:38 

 1 BOROWSKA Kinga 06-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 63.52  PB    
 2 GRZEGORZEK Martyna 06-03-25 GKS Start Długołęka DS 63.97  PB    
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 65.70  PB    
 4 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 69.05      
 5 CZECHOWSKA Kalina 06-10-10 MKS Osa Zgorzelec DS 72.04      

 Bieg 3/ 3   14:42 

 1 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 62.85      PK 
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 64.93      PK 
 3 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 66.99      PK 
 4 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.18      PK 
400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   14:30 

 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 56.36  SB    PK 
 2 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 59.68      
 3 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 62.43  PB    
 4 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 64.71      

800 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   14:56 

 1 KOPEĆ Gabierla 06-04-12 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:29.65      
 2 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 2:31.44      
 3 OWCZARZ Joanna 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław DS 2:32.88      
 4 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:43.17      PK 

1500 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   16:50 

 1 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 5:22.61      PK 
 2 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 5:35.43      
 3 ŚWIEGOT Julia 06-05-10 WKS Śląsk Wrocław DS 5:46.33      
 4 CICHOSZ Maria 05-05-26 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:01.05      
 5 WRÓBEL Paulina 04-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:10.62      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.9  M/S 12:03 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.79  PB    
 2 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 14.58  PB    
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 14.95      
 4 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 15.12      
 5 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 15.36  PB    
 6 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.78  PB    
 7 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 16.19      
 8 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 16.64      

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 +0.6  M/S 11:59 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 13.94  PB    
 2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.37  PB    
 3 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.33  PB    
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.44      PK 
 5 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 18.27      PK 

400 m ppł K U20 (76,2) 

 Bieg 1/ 1   13:32 

 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 AZS-AWF Katowice SL 62.79      PK 
 2 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 69.41      
 3 KRUK Julia 04-01-07 ULKS Muflon Bielawa DS 71.16  SB    
 BRZĘK Paulina 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

400 metrów pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1   13:28 

 1 GUZOWSKA Karolina 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 69.23      
 2 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 71.47  PB    
 3 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 Akademia Biegowa Żary LB 71.96      PK 
 4 KUCZAK Beata 06-03-31 ULKS Muflon Bielawa DS 75.13  PB    
 5 KUSZAJ Justyna 05-09-30 MKS Osa Zgorzelec DS 78.71  SB    

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1   16:57 



 1 WLKS Wrocław DS 49.19      
 15 Łucja BLUM 05-02-22 
 21 Jagoda PYTEL 06-06-21 
 7 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 
 84 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 
 2 KS AZS AWF Wrocław DS 51.08      
 105 Urszula WYSOCZAŃSKA 06-01-03 
 110 Natalia BLOK 05-09-13 
 128 Vanessa SZYDŁOWSKA 05-04-12 
 111 Nela BARANOWSKA 06-07-28 
 3 GKS Start Długołęka DS 51.67      
 106 Antonina NOWAK 06-11-28 
 105 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25 
 102 Martyna TRYBA 06-11-17 
 60 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 
4x100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   17:10 

 1 GKS Start Długołęka DS 52.29      
 109 Marcelina BANASIK 04-12-04 
 41 Julia KISIELEWSKA 03-05-30 
 8 Maja KUTEK 03-11-08 
 7 Dorota PUZIO 03-04-30 
 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 760 Natalia ŁOKIETKO 04-02-22 
 708 Julia PINKOSZ 04-08-31 
 753 Emilia ŻABSKA 04-03-29 
 24 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 
4x400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1   17:36 

 1 WLKS Wrocław DS 4:10.27      
 27 Zuzanna GAMROT 05-02-24 
 10 Natalia WASILEWSKA 06-03-06 
 84 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 
 7 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 
 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:21.10      
 41 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 
 44 Kamila DUDEK 05-04-26 
 40 Amelia SZYMSKA 06-03-21 
 37 Julia SZYMSKA 06-03-21 
 3 GKS Start Długołęka DS 4:27.61      
 60 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 
 102 Martyna TRYBA 06-11-17 
 105 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25 
 106 Antonina NOWAK 06-11-28 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 KOWALSKA Joanna 03-11-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.41 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKA Joanna 8.40 x 7.92 7.94 8.35 8.41 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 11.96  PB    
 2 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 11.87      
 3 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.62  SB    
 4 NOWACKA Wiktoria 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.68      
 5 SZPOND Aleksandra 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 9.70      

 I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia x 11.32 11.71 10.49 11.96 11.28 

 CZERNIAK Antonina 11.48 11.39 11.87 11.86 10.47 10.41 

 GNYP Alicja 10.62 x 10.64 x x x 

 NOWACKA Wiktoria x 9.42 10.68 10.36 10.02 x 

 SZPOND Aleksandra x 9.67 9.70 9.61 9.56 r 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:55 

 1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 39.38      PK 
 2 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 39.34  PB    
 3 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.11  SB    
 4 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.73      PK 



 5 DUDEK Kamila 05-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.95  PB    
 6 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.81      PK 
 7 OTREMBA Angelika 05-12-05 GKS Start Długołęka DS 23.81  PB    
 8 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.73      

 I II III IV V VI 
 KOBYLSKA Hanna 37.33 34.21 39.38 

 CZERNIAK Antonina x 35.07 34.19 35.53 39.34 37.28 

 GRUDZIEŃ Ewelina x 33.17 32.24 35.11 x 33.96 

 HALEWICZ Julia 22.25 x 24.81 

 DUDEK Kamila 23.33 22.67 24.11 23.15 24.22 25.95 

 OTREMBA Angelika x x 18.57 21.86 22.47 23.81 

 GLISZCZYŃSKA Magdalena 13.36 14.73 x x x x 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 17:55 

 1 RZEŹNICZAK Nina 03-10-10 MKS Osa Zgorzelec DS 41.29 
 2 LIP Wiktoria 04-01-27 MKS Osa Zgorzelec DS 34.51 PB  
 3 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 33.50 PB  
 OLSZOWY Martyna 00-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM PK 

 I II III IV V VI 
 RZEŹNICZAK Nina 41.29 37.43 37.56 - - 38.97 

 LIP Wiktoria 28.61 29.15 29.08 30.30 29.88 34.51 

 NOWAK Nadia 28.91 30.29 30.37 31.41 33.50 32.32 

 OLSZOWY Martyna x x x 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 ŻAK Kaja 03-01-06 LKS Polkowice DS 28.13 PB  
 2 JOŚKO Julita 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.08 PB  

 I II III IV V VI 
 ŻAK Kaja 26.44 28.13 27.90 26.06 26.43 27.14 

 JOŚKO Julita x 23.08 20.76 x x 21.46 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.39 
 2 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 34.69 PB  
 3 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 34.28 PK 
 4 NOWACKA Wiktoria 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.05 PB  
 5 DUDEK Kamila 05-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.21 PB  

 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 35.86 35.09 34.39 x 36.39 33.98 

 DRZYZGA Julia x x x 30.79 33.14 34.69 

 PECYNA Kinga 34.28 x x 

 NOWACKA Wiktoria x 33.05 32.75 x x 29.35 

 DUDEK Kamila 23.99 25.02 25.75 x 26.21 x 

Trójskok K U18 

 FINAŁ 12:58 

 1 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.03 PB  +1.0 
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 10.93 PB  +1.6 
 3 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 9.74 PB  +1.2 
 4 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.60 -1.5 
 5 PIERZCHALSKA Katarzyna 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.58 +1.0 
 6 WACH Aleksandra 05-08-15 GKS Start Długołęka DS 9.19 PB  +0.5 

 I II III IV V VI 
 CHASS Alyona x x x 12.03 r - 
 +1.0 +0.6 +2.1 +1.0 
 BUDZIŃSKA Anastazja 9.66 9.71 9.72 10.93 9.57 x 
 +0.8 +1.2 -0.8 +1.6 -2.1 +2.7 
 ZAORSKA Natalia 9.54 8.90 9.37 9.74 9.14 9.60 
 +1.1 -1.2 +0.6 +1.2 +0.9 +2.8 
 ŻYCHLEWICZ Julia 9.38 9.42 - 9.55 9.60 x 
 +1.3 -0.7 +0.7 -1.5 +2.5 
 PIERZCHALSKA Katarzyna 9.36 9.58 x x r 
 +1.0 +1.0 +2.0 +1.3 
 WACH Aleksandra 9.11 8.83 9.19 9.14 8.83 8.92 
 +1.3 -1.1 +0.5 +2.6 +0.5 +2.3 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:30 



 1 SZPOND Zuzanna 08-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 39.08  PB    
 2 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.92  PB    
 3 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.54  PB    
 4 MATJEJÓS Natalia 07-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 31.90      
 5 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 29.75  PB    

 I II III IV V VI 
 SZPOND Zuzanna 36.34 37.25 39.08 37.95 37.42 32.67 

 HALEWICZ Julia x 30.83 37.74 35.25 x 38.92 

 MAJEWSKA Diana 31.90 31.99 35.32 37.54 x x 

 MATJEJÓS Natalia x 25.28 x 31.90 x x 

 BARAN Aleksandra 29.75 x 26.74 28.30 26.59 27.61 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 16:00 

 1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.66 PK 
 2 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.66 SB  
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.63 SB  

 150 155 160 163 166 169 
 STEFANIUK Weronika - - xo xo xo xxx 

 KALEMBA Kinga o o xo xo xxo xxx 

 GAŁKA Anna o o xo o xxx 

Rzut młotem K U20 (4kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 45.11  SB    PK 
 2 JOŚKO Julita 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.43      
 3 KOWALSKA Joanna 03-11-15 MKS Osa Zgorzelec DS 33.96  SB    
 4 LIP Wiktoria 04-01-27 MKS Osa Zgorzelec DS 22.72      

 SENKOWSKA Karolina 45.11 x x 

 JOŚKO Julita 37.04 34.49 36.39 37.50 38.43 x 

 KOWALSKA Joanna 29.73 30.79 x 29.67 x 33.96 

 LIP Wiktoria x x x 21.02 x 22.72 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 49.98  PB    PK 
 2 SZPOND Aleksandra 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 43.79  PB    
 3 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.19  PB    
 4 JANAS Hanna 06-07-03 MLKS Echo Twardogóra DS 36.32      

 I II III IV V VI 
 PECYNA Kinga 47.12 49.98 47.60 

 SZPOND Aleksandra 43.79 42.01 x 41.54 42.29 x 

 GRUDZIEŃ Ewelina 37.87 x 38.15 x 39.95 42.19 

 JANAS Hanna 36.11 32.04 35.71 x 36.32 35.21 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 16:00 

 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.63 
 2 ONYSHCHENKO Kateryna 06-09-20 MKS MOS Wrocław DS 1.55 
 3 ZDANOWICZ Bianka 06-07-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 PB  

 135 140 145 150 155 160 163 166 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - - - xo o xxo xo xxx 

 ONYSHCHENKO Kateryna - - o xo o xxx 

 ZDANOWICZ Bianka o o o o xo xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 15:20 

 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.41 +0.7 
 2 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 5.37 PB  +0.9 
 3 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 5.13 PB  +0.8 
 4 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 5.06 +0.7 PK 
 5 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 5.03 SB  +0.7 
 6 MAZUR Amelia 05-01-29 MLKS Sokół Lubin DS 4.64 -0.6 
 7 RYŚ Magdalena 05-01-12 MLKS Sokół Lubin DS 4.58 SB  +2.4 
 8 KRUCZKOWSKA Zuzanna 05-06-15 MLKS Sokół Lubin DS 4.47 +1.9 
 9 KLIMKIEWICZ Maja 05-03-23 LKS Polkowice DS 3.69 PB  -0.6 

 I II III IV V VI 



 STERENGA Martyna 5.41 5.25 5.20 5.40 5.19 4.04 
 +0.7 +1.4 +1.6 +1.6 +1.7 -0.8 
 PAPIERSKA Martyna 5.08 5.37 5.05 4.99 5.11 5.11 
 -0.5 +0.9 +0.8 +1.3 +1.2 +0.9 
 SZELIGA Kinga 5.00 x 5.00 5.13 x 5.01 
 +0.5 +1.5 +0.7 +0.8 +2.4 +1.2 
 NOWAK Helena 4.83 5.03 5.06 4.97 r 
 -1.1 -0.8 +0.7 +1.3 
 BLOK Natalia x 5.03 4.78 4.65 x x 
 +0.5 +0.7 -1.4 +1.8 +3.0 +1.2 
 MAZUR Amelia 4.51 4.61 2.97 4.64 3.02 4.52 
 -1.0 +1.2 +1.2 -0.6 +0.8 +0.7 
 RYŚ Magdalena 4.28 x 4.58 4.36 3.37 4.56 
 +0.5 +1.2 +2.4 +0.8 +1.1 -0.6 
 KRUCZKOWSKA Zuzanna 4.34 4.10 4.23 4.28 x 4.47 
 +0.5 +1.6 +1.3 -0.8 +1.8 +1.9 
 KLIMKIEWICZ Maja 2.60 3.69 3.64 3.67 3.63 3.63 
 -1.0 -0.6 +1.7 +1.0 +2.9 +1.3 
Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 15:50 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 PK 
 2 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 3.10 
 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS NM 

 280 290 300 310 320 380 390 400 410 
 ŁYKO Anna - - - - - o o xo xxx 

 RADKOWSKA Julia xxo o o o xxx 

 HERDA Julia xxx 

Skok o tyczce K U16 (PK) 

 FINAŁ 15:50 

 1 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.40 PB  
 2 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 3.20 PB  
 3 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 2.90 PB  
 4 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.60 PB  
 5 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 2.50 
 6 FALIŃSKA Lena 05-06-15 MLKS Agros Żary LB 2.40 =PB  PK 

 220 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 
 BARTOSIEWICZ Łucja xo o xxo o o o o xxx 

 LICHOTA Laura o o o xo xxx 

 WALKÓW Bianka xo xxo o xxx 

 FALIŃSKA Lena o xxo xxx 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 15:20 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 6.02 PB  +0.8 
 2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 5.74 SB  +0.9 
 3 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 5.62 =PB  +1.0 PK 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.03 +1.8 PK 
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.95 PB  +2.3 

 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna 5.85 5.76 5.98 x 6.02 6.01 
 +1.1 -1.4 +1.5 +1.0 +0.8 +1.7 
 WAWROWSKA Emilia x 5.41 5.74 5.71 x 5.71 
 -0.8 -0.6 +0.9 +1.4 +1.2 +1.4 
 DWORAK Anna 5.62 5.36 5.51 r 
 +1.0 +0.7 +0.5 
 DZIEMIDOWICZ Ewa x 4.78 4.88 4.69 4.82 5.03 
 +2.3 -0.8 +0.6 +1.8 +1.6 +1.8 
 SZAFRAN Wiktoria 4.82 4.85 4.69 4.95 4.94 4.68 
 +1.3 -2.5 +2.4 +2.3 +1.9 +1.6 
Trójskok K U20 

 FINAŁ 12:58 

 1 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.49 +2.1 PK 
 2 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 12.33 SB  +0.7 PK 
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 11.09 SB  -0.8 

 I II III IV V VI 
 STRĄCZEK Weronika 12.49 11.94 12.27 12.19 12.17 12.23 
 +2.1 +2.7 +0.9 +1.9 +0.7 -0.6 
 DWORAK Anna 11.92 12.33 x 12.16 x 12.23 
 +0.8 +0.7 +1.0 -1.2 -1.2 +1.0 
 GAŁKA Anna 10.54 10.61 10.57 10.80 11.09 11.04 
 +2.8 +2.0 -1.2 +1.7 -0.8 +0.7 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   15:47 

 1 ZAWADA Marcelina 07-01-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:26.27  PB    
 2 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:36.87      
 3 KILARSKA Wiktoria 07-07-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:45.78      
 4 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4:01.59      


